
２０２３年４月１日 

東急ゴルフスクールあざみ野 

東急ゴルフスクール碑文谷 

ご在籍の皆様 

 

東急スポーツシステム株式会社 

東急あざみ野ゴルフガーデン 

スイング碑文谷 

 

 

当スクール所属 実形裕也プロに関するお知らせ 

 

 

記 

 

日頃より、東急ゴルフスクールをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、当スクール所属の実形裕也プロにつきまして、一身上の都合に伴い、当スクール

を退職いたしましたのでお知らせいたします。 

 

ご在籍の皆様には大変ご不便をおかけする事となりますが、長きに渡り実形プロのレッス

ンをご受講いただきました事に深く感謝申し上げますとともに、この度の諸般の事情をご

賢察いただき、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

今後とも東急ゴルフスクールに変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。  

 

 

以上                          


